PREKIŲ TIEKIMU, nuo tokio naujojo teisės akto ar jo pakeitimo įsigaliojimo datos netaikoma, o vietoj 
jos taikoma įsigaliojusio naujojo teisės akto ar jo pakeitimo, susijusio su PREKIŲ TIEKIMU, nuostata. 

2. KAINA IR ATSISKAITYMAS 
2.1. UŽSAKOVAS TIEKĖJUI avanso nemoka, t. y. iš anksto su TIEKĖJU neatsiskaito. 
2.2. PREKIŲ TIEKIMO kaina yra 82645,00 (Aštuoniasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai 

keturiasdešimt penki eurai 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), 100000,45 Vienas 
šimtas tūkstančių eurų 45 ct su PVM. Į PREKIŲ TIEKIMO kainą įtraukti visi susiję su TIEKĖJO 
įsipareigojimų pagal SUTARTĮ vykdymu TIEKĖJO mokami mokesčiai, pridėtinės išlaidos, išlaidos